

Sierzno, 11.10.2018 r.

Stosownie do art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno Sp. z o.o. poniżej udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 5 października 2018 roku dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Wykonanie robót budowlanych obejmujących rozbudowę kompostowni wraz z zadaszeniem placów magazynowania odpadów i dojrzewania kompostu** realizowanego w ramach projektu pn. „Rozwój i modernizacja infrastruktury przeznaczonej do odzysku i recyklingu odpadów”

Pytanie 1:

Prosimy o podanie średnicy rurociągu jaki wchodzi do istniejącej wentylatorni za bioreaktorami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do istniejącej wentylatorni za bioreaktorami wchodzi rurociąg o średnicy 50 mm.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie średnicy rurociągu do jakiego możemy się podłączyć z instalacją do zraszania złoża w nowych czterech bioreaktorach/tunelach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rurociąg, do jakiego można się podłączyć z instalacją do zraszania złoża w nowych czterech bioreaktorach/tunelach posiada średnicę 50 mm.

Pytanie 3:

Czy instalacja do zraszania złoża w bioreaktorach ma działać w automatyce czy w sposób ręczny. Prosimy o krótki opis w jaki sposób obecnie działa, i czy należy wprowadzić rurociągi do środka tunelu i zainstalować na nich zraszacze. Prosimy o podanie ile sztuk zraszaczy obecnie się znajduje w tunelach i czy są zamontowane z każdej podłużnej ściany bioreaktora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja do zraszania złoża w bioreaktorach ma działać w sposób ręczny. Obecnie kompostowany materiał można zwilżyć za pomocą instalacji nawadniającej zintegrowanej z ruchomym dachem. Obsługa tej instalacji odbywa się przy użyciu ręcznego zaworu głównego oraz dodatkowych zaworów przynależnych do poszczególnych modułów podłączonych do instalacji nawadniającej.

Rurociągi należy wprowadzić do środka tunelu i zainstalować na nich zraszacze. Obecnie w każdym tunelu znajduje się po 6 zraszaczy usytuowanych wzdłuż lewego skrzydła dachu.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie ciśnienia w rurociągu do którego należy się podłączyć z instalacją zraszaczową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ciśnienie w rurociągu jest na poziomie około 3 barów.

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie do jakiego miejsca jest doprowadzony kabel do zasilania czterech wentylatorów do napowietrzania złoża w nowych tunelach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kabel do zasilania czterech wentylatorów do napowietrzania złoża w nowych tunelach jest doprowadzony do szafy sterowniczej zgodnie z rys. 12 - Instalacje elektryczne i odgromowe, stanowiącym załącznik do Projektu Architektoniczno-Budowlanego na rozbudowę kompostowni wraz z placem dojrzewania kompostu.

Pytanie 6:

W jaki sposób należy się podłączyć, wpiąć do istniejącego komputera czy poprzez zainstalowanie nowego programu do obsługi czterech nowych komputerów, czy w innych sposób?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest przewidzieć osobny jeden komputer wraz z oprogramowaniem sterującym do obsługi nowo wybudowanych bioreaktorów.

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie miejsca w którym mamy się wpiąć z instalacją kablową niskoprądową do zasilania automatyki do procesu kompostowania w bioreaktorach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma się wpiąć z instalacją kablową niskoprądową do zasilania automatyki do procesu kompostowania w bioreaktorach zgodnie z rys. 12 - Instalacje elektryczne i odgromowe, stanowiącym załącznik do Projektu Architektoniczno-Budowlanego na rozbudowę kompostowni wraz z placem dojrzewania kompostu.

Pytanie 8:

Na str. 4 projektu budowlanego – architektonicznego napisano, że zraszanie ma się odbywać ręcznie i być zabezpieczone na zimę. Jak Zamawiający zatem wyobraża sobie tę instalację?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest zamontować na instalacji stosowne zawory spustowe w celu opróżnienia instalacji na okres zimowy.

Pytanie 9:

W jakim pomieszczeniu obecnie znajduje się Sterownia, a w jakim ustawiony jest komputer do obsługi automatyki procesu kompostowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Sterownia znajduje się w hali sortowni, natomiast komputer do obsługi automatyki procesu kompostowania umiejscowiony jest w w/w pomieszczeniu Sterowni.

Pytanie 10:

Proszę o potwierdzenie, że proces w tunelach ma trwać 4-y tygodnie i że wtedy odbywa się 13 razy/rok (13 razy x 4 tygodnie = 52 tygodnie/rok).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że proces w tunelach ma trwać 4-y tygodnie i że wtedy odbywa się 13 razy/rok.